
 

Internal 

Pravidla marketingové akce „Vyhraj poukázku do Bonami“  

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek 
marketingové akce s názvem „Vyhraj poukázku do Bonami (dále jen „Akce“).  
Tato Pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně tuto Akci upravuje ve vztahu k jejím 
účastníkům na území České republiky.  
 

I. Pořadatel Akce 

Pořadatelem Akce je ČSOB Stavební spořitelna, a. s., IČO: 49241397, sídlem Radlická 

333/150, Praha 5, PSČ 150 00 (dále jen „Pořadatel“).  

II. Doba trvání Akce 

Akce bude probíhat v rámci dotačního poradenství Pořadatele, na přednáškách, které se 
budou konat ve vybraných městech ČR v době od 17.9. 2024 do 30.11.2024. Přesné termíny a 
města konání každé Akce jsou uvedeny na  Dotační poradenství | ČSOB Stavební spořitelna 
(csobstavebni.cz) 

 

III. Komu je Akce určena  

Do Akce se může zapojit každá fyzická osoba s adresou pro doručování v České republice (dále 
jen „Fyzická osoba“). 
Z účasti v Akci jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, kteří přímo spolupracují na organizaci 
Soutěže a osoby těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 
 

IV. Účastník Akce 

Účastníkem Akce se stane Fyzická osoba, která si zaregistruje termín přednášky na webu 

Dotační poradenství | ČSOB Stavební spořitelna (csobstavebni.cz) (dále jen „Registrační web“), 

(„Přednáška“) a Přednášky se fyzicky zúčastní (dále jen „Účastník Akce“). 

V. Výhry, určení výherců, předání výhry 

Výhrou v Akci je poukázka v hodnotě 3000 Kč na nákup zboží od společnosti Bonami (dále jen 
„Výhra“)  
Výhru získá jeden Účastník Akce, který bude určen losováním, které proběhne za pomoci 
automatického skriptu, který náhodně vybere 1 výherce. Do losování budou zařazeni všichni 
Účastníci Akce. Losování proběhne v den konání Přednášky, po ukončení části diskuse.  
Vylosovaný Účastník Akce dále označován též jako „Výherce“. 
K předání Výhry dojde v den konání Akce bezprostředně po losování.  
V případě, že Výherce již nebude na Přednášce fyzicky přítomen a nebude tak možné mu Výhru 
předat, nebo odmítne-li Výherce Výhru převzít, bude přistoupeno k losování nového Výherce.  
 

VI. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 

Účastník Akce bere na vědomí, že ve smyslu obecného Nařízení o ochraně osobních údajů (EU) 
2016/679 a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce a předání Výhry, bude Pořadatel zpracovávat 

https://online.csobstavebni.cz/dotace/#prednasky
https://online.csobstavebni.cz/dotace/#prednasky
https://online.csobstavebni.cz/dotace/


 

Internal 

osobní údaje Účastníka Akce, a to jméno, příjmení, telefon a e-mailovou adresu, a to po dobu 
nezbytnou pro předání Výhry, edy nejpozději do konce listopadu 2024. 
Informace ČSOB o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 
zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na 
www.csob.cz/osobni-udaje.  
 
VII. Závěrečná ustanovení 

Účastníkovi Akce nevzniká účastí v Akci právní nárok na Výhru. Výhru nelze vymáhat soudní 
cestou. 
Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění 
ani měnit za výhru z jiných akcí a soutěží. 
Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou Výhru jinými výhrami obdobného typu a 
odpovídající hodnoty. 
Jako příjemce Výhry je Účastník Akce zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 
povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 
Výhry. 
Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním 
Výhry, Výhru nelze u Pořadatele reklamovat. 
Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky Akce, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu 
jejího trvání, tj. zejména Akci v jejím průběhu prodloužit, přerušit či předčasně ukončit. O 
jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Pořadatel. 
V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Fyzické osoby/Účastníka Akce, které bude v 
rozporu s těmito Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo 
bude zjištěno jiné spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit 
dobré jméno Pořadatele, vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a 
rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí ztráta takto získané Výhry nebo možnost 
vyloučení Fyzické osoby/Účastníka Akce z Akce bez jakékoliv náhrady.  
Pravidla jsou přístupná na internetové adrese Dotační poradenství | ČSOB Stavební spořitelna 

(csobstavebni.cz) a každý Účastník Akce s nimi svou účastí na Přednášce vyslovuje bezvýhradný 
souhlas. 
Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na uvedené internetové adrese, přičemž 
platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění nebo data uvedeného v Pravidlech. 
 

V Praze dne 17. 9. 2024 

 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
https://online.csobstavebni.cz/dotace/
https://online.csobstavebni.cz/dotace/

